УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

oт  01.09. 2023 г.   № 1005 - ОД

ст. Троицкая

Об организации работы  спортивных секций  в рамках дополнительного

образования в МБОУ СОШ №57

на 1 полугодие 2023-2024 учебный год

         С  целью организации спортивных секций в рамках дополнительного

образования  обучающихся школы, развития  физических  способностей

детей  и на основании заявлений родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать   работу  спортивных секций в рамках дополнительного

образования в МБОУ СОШ №57 с 01.09.23 г. по 31.12.23 г. Назначить

ответственной за организацию работы  спортивных секций  в рамках

дополнительного образования,  заместителя директора  школы  по

воспитательной работе Демину Марину Александровну.

2. Утвердить  следующие наименования секций и их руководителей:

-секция  «Волейбол», руководитель Черная М.А.;

-секция  «Баскетбол », руководитель Харжевский В.Б.;

3. Утвердить расписание работы  спортивных секций (приложение №1).

4. Утвердить списочный состав, посещающих спортивные секции.

(приложение №2)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Демину  М.А.

Директор школы  М.Ю. Зубачева

         С приказом ознакомлены:    ____________ «___» ________  2023г. /М.А. Демина/

                                              ____________ «___» ________  2023г. /М.А. Черная/

                                                         ____________ «___» ________  2023г. /В.Б. Харжевский/

	oт  01.09. 2023 г.   № 1005 - ОД